"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024 | Nº 020

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 014/2024
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

DIVULGA A LISTA FINAL DE PONTUAÇÃO DOS SELECIONADOS
RELATIVA AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 005/2024.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo
de Prefeito Municipal de São José do Ouro – RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a
LISTA FINAL DA PONTUAÇÃO dos selecionados após os recurso, relativas ao
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Nº 005/2023, conforme o Edital nº 049/2023, de 28.12.2023, como segue:

[

ENS. FUND. SÉRIES INICIAIS – GRADUAÇÃO PEDAGOGIA SÉRIES INICIAIS
Candidato(a) Pontuação

1  Sandra Daiane de Almeida Giacometti 57
2  Eliane Aparecida Lupato 50
3  Maquieli Zucco 45
4  Daiane Santos de Oliveira 45
5  Leila Daiane Bueno Halwacks 40
6  Milena de Souza Lazari 40
7  Rosangela Luciano 40
8  Isadora Machado da Silva 35
9  Naiane Roberta de Almeida Giacometti 35
10  Eroni Fatima de Lima Figueiredo 30
11  Jane Ribeiro de Mattos 30
12  Marisa Aparecida de Camargo 30
13  Marivete Vacchin Mioranza 30
14  Mayara de Lima 30
15  Soeli Hoffmann do Prado 30
16  Geni Maria Beltrame Ferreira 25
17  Idiane Carvalho de Barros Bombarda 25
18  Juceara de Godoy Perinetto 25
19  Taíse Souza da Silva 25
20  Juvelina de Lima Soso 23
21  Diana Dal Moro 20
22  Jaine Koche da Silva 20
23  Juliana Lorandi 20
24  Michele Alves de Matos 15
25  Nedi Trindade Rodrigues 15
26  Nelma Cristina Alves da Silva 15

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024 | Nº 020

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

27  Aline Ghisolfi 14
28  Gabriela Spanholi da Silva de Lemos 10
29  Luana de Lemos 10
30  Laura Julia de Camargo Silvestrini 6
31  Débora Melania Nodari 5

EDUCAÇÃO INFANTIL – GRADUAÇÃO PEDAGOGIA EDUCAÇÃO INFANTIL

Candidato(a) Pontuação
1  Sandra Daiane de Almeida Giacometti 57
2  Maquieli Zucco 45
3  Daiane Santos Oliveira 45
4  Leila Daiane Bueno Halwacks 40
5  Milena de Souza Lazari 40
6  Rosangela Luciano 40
7  Isadora Machado da Silva 35
8  Naiane Roberta de Almeida Giacometti 35
9  Vanusa de Fátima Vieira Manhante 35
10  Jane Ribeiro de Mattos 30
11  Marisa Aparecida de Camargo 30
12  Marivete Vacchin Mioranza 30
13  Mayara de Lima 30
14  Josiane Zaparoli Carniel 28
15  Idiane Carvalho de Barros Bombarda 25
16  Juceara de Godoy Perinetto 25
17  Taíse Souza da Silva 25
18  Nadir de Assis Zanella 24
19  Juvelina de Lima Soso 23
20  Jaine Koche da Silva 20
21  Juliana Lorandi 20
22  Aline Ghisolfi 19
23  Daiane de Fatima Godoy 15
24  Elizandra Fatima da Luz de Godoy 15

25  Michele Alves de Matos 15
26  Nelma Cristina Alves da Silva 15
27  Gleice Colombelli Dal Moro 13
28  Gabriela Spanholi da Silva de Lemos 10
29  Laura Julia de Camargo Silvestrini 6
30  Débora Melania Nodari 5

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024 | Nº 020

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

LÍNGUA PORTUGUESA – FORMAÇÃO EM LETRAS
Candidato(a) Pontuação

1  Sandra Daiane de Almeida Giacometti 57
2  Monica Pegorini 24
3  Abel Primieri 20
4  Ana Flavia Pieri Cioato 19

ARTES

Candidato(a) Pontuação
1 Volnei dos Santos 21
2 Maxiel Pablo Mioranza 15
3 Nalvia Gobetti Bernardi 2

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 02 DE FEVEREIRO DE 2024

Valentim Gelain
Vice-Prefeito em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2024

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024 | Nº 020

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 032/2024
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

RETIFICA A PORTARIA Nº 031/2024.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de São José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica retificado o quadro referido no
art.1º da Portaria nº 031/2024, de 01.02.2024, para constar
conforme segue:

SECRETARIA MUNICIAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

E.M.E.I. MARIA HELENA MORELLO
Servidor Função Data/Início

Camila Carniel   Atendente de Creche  01.02.2024
Jessica Fabro de Lima  Atendente de Creche  01.02.2024

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de

sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 02 DE FEVEREIRO DE 2024

Valentim Gelain
Vice-Prefeito em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2024

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024 | Nº 020

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 033/2024
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

RETIFICA A PORTARIA Nº 022/2024.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal de São José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica retificado o quadro referido no
art.1º da Portaria nº 022/2024, de 01.02.2024, para constar
conforme segue:

Cargo/Função Convocado(a) Classif.
Professor História  Julceia Lurdes Cagnini Gelain Machado 3º

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de

sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 02 DE FEVEREIRO DE 2024

Valentim Gelain
Vice-Prefeito em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 02 DE FEVEREIRO DE 2024

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024 | Nº 020

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

CHAMADA PÚBLICA PNAE Nº 01/2024: Dia 26 de fevereiro de 2024, às 09:00h, junto ao

Centro Administrativo Municipal, no Departamento de Licitações, se reunirá a Comissão

Municipal de Licitações com a finalidade de receber as propostas e documentos, visando a

aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural

ou suas organizações, nos termos do Art. 14 da Lei 11.947/2009 e dos Arts. 29 a 49 da

Resolução nº 06 do FNDE, de 08/05/2020, com recursos repassados pelo Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar.

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

Informações: (54) 3352-4516. Em 02 de fevereiro de 2024.

Valentim Gelain - Prefeito Municipal em exercício

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024 | Nº 020

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 02 de fevereiro de 2024 | Nº 020

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 014 - Proc_005_2023_SeletSimpl_professore_lista final_pont
	PORTARIA 032 - Retifica Portaria nº 031
	PORTARIA 033 - Retifica Portaria nº 022
	PA 02_2024 - Chamada Pública PNAE 01_2024
	RESOLUÇÃO COREDE

		2024-02-02T12:19:21-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055